
, , , 
RAM CO V A KUPNI SMLOUVA číslo : .... . . ... ..... . ???O. .. .. ....... ..... ...... . 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. společností Vraník s.r.o. 
se sídlem Pod Veselou 688, 763 15 Slušovice 
IČ0 : 2623886l, D1Č:CZ26238861 
zapsanou v obchodním reistříku KS v Brně, oddíl: C, vložka č. : 38982 
č.účtu : ČS Zlín, . 
zastoupenou: panem ing. Petrem Vančou, ředitelem společnosti 

na základě plné moci 

(dále jen „prodávající") 

a 
Val~skoklobouci.ť· sluzoy s., ,v 

v~tup do e-s.l.12p.11 www.pneuvranlk.cz 

jméno (č íslo smlouvy): 

heslo: 

oblast: _ _ ~_l___,_-1 _ _ 

2. společností: .................................... . .Sru.ri()l{sl<;0.5.22 ........................................................................................... ... .. ... . 
766-01 Valašské Klobouky 

se sídlem ........... .. ....... .... ......... ... ,<::e:-~'6f!!3'lřl~· OIČ-C::2:262'3'3·řři·"" '"' "'" '" '"'" ' "'"'"'' ' '· · · .. ... .... ........... .... .. .... ... ................ .. 

IČO: .................. .... .. ... ... ..... ......... ...... ............. ........... .. ...... ŽL č. : .. ........ .. ......... .. ... ....... .. ......... .... .. .... .. ... .. .. ...... .... . 

DIČ: ... .... .... .... ... .... .... ... .... .. ..... ......... ........ .. ................ ...... .. 

zastoupenou: .................. ...... .. ............... ... ... .................. . kontaktní tel : ...... ... ....... .. ................. ......... .... ... ........ . 

č. účtu: ......... ... ......... .. ......................... ... ... ............ .... .... .. . 

dodací adresa: ... ...... ... ...... ..... ... ................ .................. .............. ... ....... ......... .. ....... ... .. ... ... .. ... ..... ...... ... .. .... ..... .... ......... .......... .. .. 

(dále jen „kupující") 

takto: 

1. Článek 
., ' "'Uvodní ustanovení 

·· · -· Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu s cílem stanovit seriozní podmínky pro uskutečňování koupě a prodeje zboží 
a uskutečňování zakázkové výroby mezi prodávajícím a kupujícím. Ujednáními této rámcové smlouvy se budou řídit veškeré 
jednotlivé kupní smlouvy, které smluvní strany společně uzavřou v době platnosti této rámcové smlouvy, nebude-li v dílčí 
kupní smlouvě stranami dohodnuto jinak. 

2. Článek 
Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje, že bude podle této rámcové smlouvy prodávat zákazníkovi následující zboží: nové 
(neprotektorované) a protektorované pneu. 

3. Článek 
Cenové podmínky 

3.1 Kupní cena nových a protektorovaných pneu se řídí platnými ceníky prodávajícího. Cenové zvýhodnění (cenotvorba) a bonus 
systém včetně pravidel vypořádání se popisuje v platných podmínkách vystavených vždy po přihlášení na 
www.pneuyranik.cz (dále jen „e-shop") v sekci „pro smluvní partnery". 

3.2 Prodávající si vyhrazuje právo změnit ceníky a cenotvorbu v závislosti na změně dodavatelských cen nebo změně vstupních 
surovin. Změnu cen je povinen oznámit zákazníkovi nebo vystavit na e-shop alespoň 14 dní p řed účinností změny. 

Evidence koster, vypořádání stavu . 
3.3 Osobní, sportovní, dodávkové a offroad pneumatiky určené k protektorování (dále jen kostry) jsou rozděleny do skupin. 

Skupiny koster, vypořádání jejich stavu a likvidace neschopných jsou popsány v platné cenotvorbě. Evidenci koster vede 
prodávající a je kupujícímu kdykoli k dispozici na vyžádání nebo je jejich stav součástí faktury. 

Prodávající nebude od kupujícího přebírat osobní a nákladní kostry, které: 
jsou jiného rozměru než je sortiment protektoró prodávajícího 

Strana 1 



3.4 

4. 1 

4.2 

4.3 

4.4 

4. 5 

4. 6 

4. 7 

4. 8 

jsou jasně poškozené (neschopné protektorování) či nadměrně znečištěné 
nejsou popsané odběratelským číslem nebo je daný rozměr momentálně ke sběru pozastaven. 

Nákladní kostry - skladové nákladní protektory budou kupujícímu účtovány vždy s kostrou (výjimkou je pouze případ, že má 
kupující ve stavu koster dostatečný plusový kredit). Ceny koster jsou součástí platných ceníků. 
Prodávající může od kupujícího zpětně vykoupit vrácené nákladní kostry a to pouze ty, které prošly výrobou jako dobré. 
Výkup proběhne jednou měsíčně v cenách již vyfakturovaných. Na základě podkladů prodávajícího kupující zašle výkupovou 
fakturu se splatností 30 dní. 

4. Článek 
Platební podmínky 
Kupní cena je stanovena platnou cenotvorbou prodávajícího. K této ceně bude připočteno zákonné DPH, které se zavazuje 
kupující společně s kupní cenou zaplatit prodávajícímu. 
Kupní cenu za odebrané nákladní protektorované nebo nové nákladní pneu zaplatí kupující prodávajícímu 

na základě faktury h.o10Yě. při odběru zboží 
Una základě faktury bezhotovostně a to ve lhůtě uvedené na tomto dokladu. .,__ 

V případě bezhotovostní platby je lhůta splatnosti je~notlivých faktur za nákladní pneu sjednána na .:?..<?.. ... ... dnů, není-li 
dojednáno jinak. 
Kupní cenu za ostatní protektorované nebo nové pneu zaplatí kupující prodávajícímu 

na základě faktury h.o10Yě. při odběru zboží 
c./na základě faktury bezhotovostně a to ve lhůtě uvedené na tomto dokladu. ..., 

V případě bezhotovostní platby je lhůta splatnosti jednotlivých faktur za ostatní pneu sjednána na .. ::-?.Q ..... dnů, není-li 
dojednáno jinak. 
Prodávající si vyhrazuje upravit platební podmínky na hotovostní platbu nebo odmítnout dodávku dalšího zboží v případech, 
kdy je kupující v prodlení s již vystavenými a splatnými fakturami. 

Finanční bonusy 
Při splnění platných podmínek cenotvorby poskytne prodávající kupujícímu finanční bonus (popřípadě bonusy), jejichž výše 
je v cenotvorbě vyspecifikována. 
Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude o nároku na bonus informovat kupujícího pomocí emailové zprávy a to 

výslovně na následující adrese ... ... ... ... ~ ...... .,., ... ,.~ .--:-: .. , ... ~ .. ....... .. .. .. . . . . .. . .• ,,, ,r, ..••• . •.••••• •.• .. . ••• •••. ••••• • ••• ••••••• • • • ••••• • ••••. . a sice 

zasláním opravného daňového dokladu příp. faktury za vypořádání stavu koster a likvidace. 

4. 9 Kupující bere na vědomí, že k vyplacení bonusu dojde až po řádném doručení jím podepsané bonusové faktury zpět 
prodávajícímu. 

,4.,10. Prodávající si vyhrazuje právo přiznat finanční bonus (bonusy), pokud na ně vznikne kupujícímu nárok pouze tehdy, když 
prodávající v této rámcové smlouvě uvedl platnou emailovou adresu (bod 4.8 této smlouvy) a číslo bankovního účtu pro 
bezhotovostní vyplacení bonusů. 

4. 11 Zároveň si dle podmínek cenotvorby prodávající vyhrazuje právo bonus odmítnout v případě prodlení kupujícího se 
splatnými fakturami. 

S. Článek 
Dodací lhůty, vlastnické právo a nebezpečí škody 

5.1 Lhůta pro dodání protektorovaných pneu bude smluvními stranami dohodnuta případ od případu . 

5.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí. 

6. Článek 
Místo a způsob dodání zboží a ojetých pneu 

6. 1 Kupující je povinen připravit ojeté pneu k jejich protektorování tak, že budou řádně očištěné, suché a schopné protektorování. 
Kupující je dále povinen popsat pláště přiděleným evidenčním číslem (číslem smlouvy). Pneu popsaná číslem a 
požadovaným vzorem je považována za zakázkovou objednávku. Pneu popsaná jen číslem (bez vzoru) je určena 
k evidenci stavu koster. Závaznou evidenci koster vede prodávající, dodací listy vystavené kupujícím jsou orientační. 
Vyřazené nákladní pneu jsou vraceny zpět kupujícímu nebo za poplatek zlikvidovány (vyjma pneumatik podléhajícím 
povinnosti zpětného odběru). 

6. 2 Vyřazené osobní, dodávkové a off road kostry_ budou likvidovány prodávajícím automaticky, cena a způsob likvidace je 
uvedena v platné cenotvorbě . 

6. 3 Prodávající je povinen na požádání kupujícího předložit veškerou evidenci koster (zakázkových i dluhových) . 

Strana 2 



,. 

7. Článek 
Přejímka zboží 
Předání a převzetí zboží potvrdí kupující prodávajícímu svým jménem (hůlkovým písmem), podpisem a uvedením data 
převzetí na faktuře prodávajícího, která zároveň slouží jako dodací list. 

8. Článek 
Odpovědnost za vady, záruka, reklamace 

8. 1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na výrobní vady zboží (u protektoro,vaných pneu) po celou dobu životnosti 
protektoru (tzn. do sjetí dezénu na zákonem povolenou minimální hloubku de>lénu). Přirozené stárnutí materiálu stejně jako 
mechanické poškození nelze považovat za výrobní vady. 

8. 2 Na nové zboží tj. neprotektorované pneumatiky se vztahují záruky deklarované výrobcem tohoto zboží. 
8. 3 Reklamované zboží je kupující povinen označit slovem „reklamace", číslem zákazníka, označit vadu na pneu a řádně vypsat 

reklamační dotazník včetně označení, zda případně zamítnuté reklamace požaduje/nepožaduje vrátit zpět. Neučiní-li 
tak, má se za to, že souhlasí s bezplatnou ekologickou likvidací neuznaných reklamací. Při předání reklamace je kupující 
povinen sdělit prodávajícímu, zda došlo ke škodě na jeho majetku nebo na majetku třetích osob a tuto skutečnost řádně uvést 
v příslušném reklamačním dotazníku. V případě, že kupující při předání reklamace prodávajícímu nesdělí, že došlo ke škodě 
na majetku kupujícího nebo na majetku třetích osob; ·má se za to, že tato škoda nevznikla. Za prodávajícího může reklamace 
od kupujícího přebírat řidič nebo obch. zástupce prodávajícího a je povinen potvrdit kupujícímu doklad o převzetí reklamace 
(reklamační dotazník, jehož originál náleží/bude předán prodávajícímu). 

8. 4 Kupující je povinen při reklamaci prokázat, kdy a kým mu byl protektor prodán. 
8. S Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů od jejího uplatnění tím, že zašle na emailovou adresu uvedenou v bodě 

4.8 výsledek reklamačního řízení. 
8. 6 Reklamace se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. V případě uznání reklamace prodávajícím je kupujícímu zaslán dobropis ve výši, 

která procentuálně odpovídá výšce zbylého dezénu odečtené od minimální (povinné) zákonné hloubky. Poté bude 
reklamovaná pneu na náklady prodávajícího ekologicky zlikvidována. 

8. 7 V případě, že reklamace zboží nebude prodávajícím kupujícímu uznána za oprávněnou, je prodávající povinen uvést důvod 
zamítnutí na zaslaném reklamačním dotazníku kupujícímu. Bude-li kupující rozhodnutí prodávajícího o neuznání reklamace 
zboží rozporovat, lze toto pouze písemnou formou na mailovou adresu reklamace@pneuvranik.cz. kde nedílnou součástí musí 
být konkrétní důvod rozporu a kopie reklamačního dotazníku. 

8. 8 Pokud kupující nesdělí číslo bank. účtu prodávajícímu, souhlasí s tím, že finanční prostředky v případě oprávněné reklamace 
nebo jiné platby prodávajícího kupujícímu, mu budou vyplaceny v pracovní době v hotovosti na pokladně prodávajícího, v 
sídle prodávajícího. 

9. Článek 
Ostatní ujednání 

9. 1 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. 

9. 2 ._Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a ruší platnost smlouvy stávající (pokud existuje). 
: .9."3" Výpověď smlouvy, dohoda o ukončení smlouvy, jakékoli doplnění či změna smlouvy nebo její přílohy musí být učiněny v 

.. písemné formě. 
9. 4 Smluvní strany považují ujednání obsažená v této smlouvě za ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám obchodního 

styku. 
9. S Smluvní strany se dohodly, že všechny majetkové spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s nf budou rozhodovány s 

konečnou platností v rozhodčím řízen í jedním rozhodcem, za nějž strany určují dle ustanovení§ 7 odst. 1 zákona č. 216/1994 
Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů (dále jen „zákon") Mgr. Ing. Roberta Dostálka, se sídlem Novosady 1359, 
769 01 Holešov (dále jen „rozhodce"). Smluvní strany se dohodly, že postup, kterým má být řízení před rozhodcem vedeno, se 
bude řídit níže uvedenými pravidly. Místem rozhodčího řízení je sídlo rozhodce. Rozhodčí řízení se bude konat jen na základě 
písemných podkladů bez ústního jednání. Veškerá podání se činí v českém jazyce, totéž se týká listin v řízení předkládaných. 
Poplatek za rozhodčí řízení je splatný k rukám rozhodce a činí 4% z hodnoty předmětu sporu, nejméně však 3.000,- Kč. Již 
zaplacené poplatky za rozhodčí řízení se nevracejí a zůstávají odměnou rozhodce. Náhrada nákladů řízení se řídí občanským 
soudním řádem. O náhradě za právní zastoupení advokátem se rozhoduje podle ustanovení vyhlášky č. 177 /1996 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. Strany dále rozhodce zmocňují, aby otázky postupu řízení výše nevymezené rozhodl v souladu se 
zákonem. 

9. 6 Pokud ujednání této smlouvy obsahují variantní ujednání (symboly), platí varianta označená křížkem (x). 
9. 7 Smlouva je sepsána ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Ve Slušovicích dn~ ... f ~.: .. '??.'.:: .............. :,-)018 
VAAN1Ks.v.o._ · 

Prodávající: ~ 688, 763 15 Slušovice 

26238B61, Dli'. CZ26238861 
tel. 577 982 293 0) 

............... · ... , .. 

\ 
Strana 3 

Volaisk o, 

Kup,ující: f 

,. 

PC1
Razítko




